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گینر مس گین ناترند Gain Mass Nutrendعنوان آگهی:

گینر مس گین ناترند Gain Mass Nutrendمتن آگهی:
 

سفارش و مشاوره 09100782312 امید حاتمی قهرمان جهان و
مربی درجه یک فدراسیون بدنسازی و کمیته ملی المپیک ایران

ارائه انواع برنامه های تمرینی و غذایی تخصصی
 

گینر مس گین ناترند یک کربو پروتئین متمرکز است که پروتئین به
کار رفته در آن از کیفیت بسیار بالایی برخوردار است. بیش از 20%

پروتئین به کار رفته در مکمل مس گین ناترند برای تولید انرژی
برای بازسازی و رشد عضلات استفاده می شود. پروتئین استفاده
شده در مس گین کمپانی ناترند، پروتئین کانسنتریت %100 می

باشد. همچنین کربوهیدرات های استفاده شده در mass گین
nutrend پالاتینوز جمله از ها کربوهیدرات بهترین از شده برگرفته

با شاخص گلیسیمیک پایین، گلوکز، مالتودکسترین و فراکتوز می
باشد. مکمل مس gain ناترند را می توان بعد از تمرینات بسیار سخت

و با فشار بالا استفاده کرد تا ذخایر گلیکوژن را دوباره پر سازد و
همچنین قبل از آخرین وعده غذایی سبک قبل از تمرین سخت می
توان استفاده کرد. تاثیرگذار بودن مکمل gain mass ناترند می

،AAKG تواند بیشتر به این دلیل باشد که این مکمل غنی شده از
تائورین، BCAA، ال گلوتامین و همچنین ترکیبی از ویتامین ها می

باشد. %20 از مکمل مس gain را پروتئین تشکیل می دهد. در
ادامه لازم به ذکر است که میزان 4500 میلی گرم در هر پیمانه
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شامل BCAA می باشد.
 

مکمل MASS گین ناترند مناسب برای ورزشکارانی است که
تمرینات حرفه ای بدنسازی انجام می دهند که در نتیجه مصرف آن
شاهد نتایجی مانند افزایش رشد عضلات و بهبود ریکاوری بویژه

بعد از تمارین خواهند بود . لازم به ذکر است که مس گین
Nutrend، به تمرین از قبل برای انرژی خوب بسیار منبع یک

حساب می آید.
 

از ویژگی های برجسته این مکمل بدنسازی می توان به تنوع آن در
طعم ها اشاره داشت: موز، شکلاتی، توت فرنگی، وانیل، پسته ای،
شکلاتی نارگیلی و بیسکویتی از جمله طعم های gain mass است

که بسیار دلنشین می باشند.
 

✔ ویژگی های گینر مس گین ناترند:
❶ تامین کننده انرژی

❷ کمک به رشد و ریکاوری عضلات
❸ حاوی تائورین، AAKG، گلوتامین

❹ حاوی پروتئین کانسنتریت %100 و بهترین نوع کربوهیدرات
❺ %20 پروتئین

❻ 4500 میلی گرم BCAA در هر پیمانه
 

طریقه مصرف محصول گینر مس گین ناترند:
یک پیمانه شامل 70 گرم است که باید با 300 میلی لیتر آب مخلوط
شود. به فاصله 10 تا 20 دقیقه مصرف شود. بعد از تمرین مصرف

گردد. دوبار در روز می توان استفاده کرد البته با توجه به نوع
رژیم.

 
⚠ هشدار محصول:

✵ بیش از میزان گفته شده مصرف نگردد.
✵ برای کودکان زیر 12 سال مفید نمی باشد.

✵ غیرقابل استفاده برای خانم های باردار، شیرده و بیماران.
✵ دور از دسترس کودکان نگه داشته شود.

✵ در جای خشک و خنک که دما بیش از 25 درجه نباشد نگه
داشته شود.

✵ در فریزر نگهداری نشود.
✵ این مکمل شامل لاکتوز می باشد که ممکن است ایجاد حساسیت

کند.
 

شرکت تولیدکننده: Nutrend چک
وزن محصول: 2.25 کیلوگرم

مورد استفاده برای: عضله سازی --- حجم خشک عضله ---
ریکاوری

 
سفارش و مشاوره 09100782312 امید حاتمی قهرمان جهان و
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مربی درجه یک فدراسیون بدنسازی و کمیته ملی المپیک ایران
 

تهراناستان ::
تهرانشهر ::

ارزش
تماس بگیریدنحوه فروش:
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